
                                                                                                                                                 
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
GAREŠNICA  
MATIJE GUPCA 136 
43280 GAREŠNICA  
 
 
Garešnica, 20. prosinca 2013. 
 
 
Na temelju članka 20. zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11, 83/13, 143/13), te članka 30.Statuta Javne 
vatrogasne postrojbe Garešnica, Upravno vijeće  
Javne vatrogasne postrojbe Garešnica,  na sjednici održanoj 19.12.2013. donosi 

 
 

 PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA  ZA 2014.godinu  
 
 

Članak 1.  
Plan nabave za 2014. godinu temelji se na Financijskom planu Javne vatrogasne postrojbe Garešnica 
za 2014. godinu i sadrži podatke sukladno članku 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi. 
 

 
 

 
 
 
 

Red. 
broj 

PREDMET NABAVE Procijenjena 
vrijednost nabave (bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
1. Zaštitna odjeća 72.000 Bagatelna nabava  
2. Gorivo 40.000 Bagatelna nabava Ugovor 
3. Premije osiguranja 32.000 Bagatelna nabava  
4. Oprema za održavanje i zaštitu 24.000 Bagatelna nabava  
5. Plin 20.000 Bagatelna nabava Ugovor 

6. 
Uredski materijal i ost. Mat. 
Rashodi 

16.000 Bagatelna nabava  

7. Materijal i sirovina 16.000 Bagatelna nabava  

8. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

16.000 Bagatelna nabava  

9. 
Materijal za servis vatrogasnih 
aparata 

16.000 Bagatelna nabava  

10. Električna energija 12.000 Bagatelna nabava Ugovor 

11. 
Ostali materijal za tekuće i 
investicijsko održavanje 

10.400 Bagatelna nabava  

12. 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje zgrade 

8.000 Bagatelna nabava  

13. 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje opreme 

8.000 Bagatelna nabava  

14. Pjenilo 8.000 Bagatelna nabava  
15. Komunikacijska oprema 8.000 Bagatelna nabava  
16. Komunalne usluge 5.600 Bagatelna nabava Ugovor 

17. 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje vozila 

4.000 Bagatelna nabava  

18. Plin /CO2 i N) 1.600 Bagatelna nabava  



 
 

Članak 2.  
 

Sukladno članku 18. točka 3. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13) na 
postupak nabave roba i usluga čija je procijenjena vrijednost do 200.000,00 kuna te na postupak 
nabave radova do 500.000,00 kuna neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

 
Članak 3. 

 
Javna vatrogasna postrojba Garešnica nabavljati će u 2014. godini robu i usluge čija je procijenjena 
vrijednost manja od 200.000,00 kuna te radove čija je procijenjena vrijednost manja od 500.000,00 
kuna  direktnim ugovaranjem, odnosno neposrednom narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem 
odgovarajućeg ugovora, nakon pribavljene najmanje jedne ponude.  

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka o Planu nabave za 2014. godinu objavljuje se na internetskim stranicama Javne 
vatrogasne postrojbe Garešnica, a primjenjuje se u 2014. godini.  
 
 
 
                   PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
       JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GAREŠNICA   
 
                                                                                                                       Velimir Žunac, mag.ing.el. 
 


